PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raulds Rocha Medeiros, n® 1.390 — Monte Alto - Fone: {15)3244-3113 — Estado de Séo Psulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 56/2020
PROCESSO SA/DL N° 99/2020

OBJETO: Aquisicéo de testes rapidos e luvas de procedimento

EMPRESAS
Pré6 Remédios
Distribuidorade _. O;tele Hoffmannlab
Distribuidora e
. Produtos Produtos para
Item Descrigao Importadora de

Farmacéuticos e Laboratérios
Produtos

Cosmeticos  \1<dicos Eireli Eireli
Eireli Me

Teste rapido 1gG/IgM para detectar a presenga do
novo Coronavirus com alta sensibilidade e resultado

! em aproximadamente 15 minutos. Necessario ter 39,00 55,00 57,00
registro na ANVISA.

DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA 46,00 Néi?;fggg’\gg v
FOLDER
VALOR REGISTRAD
RSy 00 45,00
43,00
43,00
VENCEDOR

FRUSTRADO INABILITADA

. O§te921 Hoffmannlab
. Distribuidora e
Comercial 3 Imoortadora de Produtos para
Albe Ltda P Laboratdrios
Produtos Eireli
Médicos Eireli
2 Luva de procedimento — Tamanho M 0,00 0,00 0,00
. O.ste.021 Hoffmannlab
. Distribuidora e
Comercial 3 Imoortadora de Produtos para
Albe Ltda P Laboratoérios
Produtos Eireli
Médicos Eireli
3 Luva de procedimento — Tamanho G 0,00 0,00 0,00

Comercial 3
Albe Ltda

60,00

DESCLASSIFICADA

VALOR REGISTRADO

48,00

Pr6 Remédios

Distribuidora de

Produtos

Farmacéuticos e

Cosméticos
Eireli Me
47,46
47,00
46,00
45,50
45,50
VENCEDOR

Pré Remédios

Distribuidora de

Produtos

Farmacéuticos e

Cosméticos
Eireli Me
47,46
47,00
46,00
45,50
45,50
VENCEDOR



